
c.fischer3
Zone de texte 
ETAT EXISTANT









Approuvé  par :

09.157

27/07/10

APS

DOE

Vérifié  par :

Echelle :

Dessiné par :

Architectes :

Bureau d'Études Techniques :
GIRUS
Parc Techn. du Canal -2, rue Giotto - 31520 RAMONVILLE
Tél. : 05 34 50 46 07 / Fax : 05 34 56 90 43
E-Mail : toulouse@girus.fr

Nom de l'Opération :

Maître de l'Ouvrage :

Les présents plans ne sont pas des plans d'exécution et ne peuvent donc en aucun cas être directement utilisés pour réaliser la construction. Droit sur la propriété intellectuelle : loi du 11 mars 1957 recodifiée par la loi du 1er juillet 1992

Nom du document :

ESQ

CONSTRUCTION D'UN BATIMENT DE  STOCKAGE
POUR LA C.AP DE LA 9ème BSAM
DE MONTAUBAN

Alain Bayle, Architecte mandataire
Valérie Noailles & François Arcangeli, Architectes

227, avenue de Muret 31300 Toulouse
Tél. : 05 62 48 34 34 / Fax : 05 62 48 08 88
toulouse @ archea-architectes.fr

Chemin du Couartet 31160 Arbas
Tél. : 05 61 90 18 00 / Fax : 05 61 90 18 19
arbas @ archea-architectes.fr

ABVNMM

15/09/10

PC

APD

PRO

06/04/11

30/01/12

08/12/11

Mise à jour :

MINISTERE DE LA DEFENSE ET DES
ANCIENS COMBATTANTS
Etablissement du service d'infrastructure de Bordeaux
9, rue de Cursol - CS 61142
33082 BORDEAUX Cedex

19/06/14

PLAN RDC Projet
1/50

Nom du fichier informatique : N_00_ACT_POE.dwg

Projet
820 121 001V_0106_N_00

60
25

0
60

25
0

10
5

36 288 20 1 738 20 250 36

25 873 110
210

29

Désenfumage
1 m2

Ecairage zénithal

Béton duo-mur isolé

Poteaux bois lamellé-collé

Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal Ecairage zénithal

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

Désenfumage
1 m2

lisse métal ø5cm lisse métal ø5cm

104,60

HSDalle = 400

HSDalle = 400

HSPoutre = 600

HSPoutre = 600

HSDalle = 400
sol béton quartzé coloré

HSDalle = 400

HSDalle = 400

HSDalle = 400

HSPoutre = 294

HSDalle = 400

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

sol béton quartzé coloré

D

D

C

C

B

B

A

A

I

E

240 240 660

rideau à ouverture rapide

HSP = 280
carrelage

HSP = 280
carrelage

HSP = 280
carrelage

HSP = 280
carrelage

HSP = 280
carrelage

porte sectionnelle
300x300

travée 250 mini

travée 250 mini

travée 250 mini

travée 250 mini

travée 250 mini

travée 250 mini

travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini travée 350 mini

38,1 ml rayonnage type paletier
1850 ou 2700 x850x4950

palette
120x120

palette
120x120

18 ml de palettes au sol
120x120

16,24 ml rayonnage industriel
2320x800x2000

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800rayonnage ind.

2320x800
rayonnage ind.

2320x800
rayonnage ind.

2320x800
rayonnage ind.

2320x800
verrière tigre
1560x1260

verrière tigre
1560x1260

7 verrière tigre
1560x1260x300

porte sectionnelle
300x300

PS1

benne à déchet
2000x1350x1020

verrière tigre
1560x1260

verrière tigre
1560x1260verrière tigre

1560x1260
verrière tigre
1560x1260

ra
yo

nn
ag

e 
in

d.
23

20
x8

00
ra

yo
nn

ag
e 

in
d.

23
20

x8
00

ra
yo

nn
ag

e 
in

d.
23

20
x8

00

9,28 ml rayonnage industriel
2320x800x2000

19,8 ml rayonnage mi-lourd
1800x600x3000

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

14,65 ml rayonnage type paletier
2700 ou 1850 x850x3000

25,2 ml rayonnage mi-lourd
1800x600x3000

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

palette
120x120

14,4 ml de palettes au sol
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

rayonnage ind.
2320x800

16,24 ml rayonnage industriel
2320x800x2000

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800

rayonnage ind.
2320x800

ar
m

oi
re

 +
14

60
x8

45

armoire +
1460x845

ar
m

oi
re

 -
14

60
x8

45

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

8,4 ml de palettes au sol
120x120

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0

pa
le

tie
r

28
80

x1
05

0
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

paletier
2880x1050

475,2 ml rayonnage type paletier
2700x1050x4950

HSP = 280
carrelage

F

F

rayonnage ind.
2320x800

verrière tigre
1560x1260

JD

JD

Parking
2 roues

G

G

H

H

I

J J

Esc2

Esc1

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

paletier
1945x1050

paletier
2040x1050

ra
y. 

m
i-l

ou
rd

18
00

x6
00

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

ray. mi-lourd
1800x600

paletier
2795x1050

ra
yo

nn
ag

e 
in

d.
23

20
x8

00

E
pa

le
tie

r
27

95
x1

05
0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

pa
le

tie
r

27
95

x1
05

0

poste informatiqueposte informatique poste informatiqueposte informatiqueposte informatiqueposte informatique poste informatiquepaletier
2880x1050poste informatique

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

pa
le

tie
r

27
95

x8
50

paletier
2880x850

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

pa
le

tie
r

28
80

x8
50

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

palette
120x120

pa
le

tie
r

27
95

x8
50

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

pa
le

tie
r

28
80

x8
50

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

paletier
2880x850

pa
le

tie
r

28
80

x8
50

pa
le

tie
r

28
80

x8
50

palette
120x120

palette
120x120

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

palette
120x120

pa
le

tie
r

19
45

x8
50

pa
le

tie
r

27
95

x8
50

pa
le

tie
r

27
95

x8
50

paletier
1945x1050

paletier
1945x1050

pa
le

tie
r

19
45

x1
05

0

104,58

104,60

103,39
103,39

103,37103,37

palette
120x120

palette
120x120

PM1

PM1

PM1

PM2

PM
4

PM
4

EM1 EM2 EM2-2 EM3 EM4

PM1
PP1

PP4

PP4

PP
4

PP
4

PP
4

PP
4

PP
4

PP4-1

PP4-1

PM3-1

PM3

PM
1

PM
1

PM
1

PM1

PM1

PM1

PS
2

porte sectionnelle
300x300

porte sectionnelle
400x300

EM2-3 EM2 EM5 EM2

PS
3

EM11

104,60

104,60

660

21
0

PP5

voir détail

voir détail

fermeture portes
voir détail

tapis d'entrée
1 x 1 m

PM1

300

PS4

PS
2

104,58

104,58

104,58

104,58
104,58104,58

1 257

36
88

9
20

52
4

20
1 

65
2

36

1 
60

4
11

0
21

0
1 

45
8

84
36

0
80

12
3 

01
3

11
0

36

60
25

0
60

25
60

25
0

12
0

5

3 650 1 289 400
300

699 3 407

2 531 110
210

4 994 110
210

1 157 117
A=165 H=75

425

2 
10

0
20

5
21

0
65

5
11

0
21

0
10

6

36
72

5
20

83
0

29
37

6
20

35
7

20
47

4
20

23
4

36

9 444

36 468 787 28 562
660

28 562
660

28 562 28 562
240

36 1 250 400 88 10 118 20 160 20 120 12 20 98 36 562 28 562
660

28 562 28 562
660

1 075

36 410 29 360 10 448 25

55
80

25
0

80
46

36 410 20 233 10 323 10 250 2 25

11
0

24
0

2 
24

5
33

1
10

0
80

20
33

5
12

0
5

12
6

25
0

80
46

80 250 80

455 105 30 105 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 350 240 458

36 1 257 25 7 053 25 1 012 36

29
18

2
7

23
1

10
18

6
10

18
9

10
14

5
18

12
6

29 254 10 99 7 170 7 97 7 167 25

36
36

8
20

5
21

0
15

2
20

32
0

20
5

21
0

30
5

29
50

2
29

15
2

7
16

8
20

1
42

6
20

10
11

0
21

0
73

29 152 7 267 10 120 10
33

8
10

21
0

10
24

6
10

16
3

20
6

11
0

24
0

50
11

0
24

0

10
12

3 
12

3
36

20
46

0
36

20
18

0
20

26
0

36

24
0

2 
25

5
32

1

20
15

7
20

28
3

36

36
65

11
0

21
0

20
30

0
30

0
39

4
20

10
1

30
0

30
0

12
4

20
10

11
0

31
30

0
30

0
1 

20
1

36

Magasin emballage logistique

Magasin stockage batteries-piles

Magasin stockage pneumatiques

Magasin stockage principal

Magasin stockage
pyrotechnie 1

Magasin stock.
pyrotechnie 2

Magasin stockage
materiel sensible

Magasin stockage
materiel attractif

Sas de transit

Sas
pyrotechnie

RIARIA

RIARIA

RIA

RIA

RIA

RIA

Sas

Local
Sprinkler

Vest. F
+ douche

Entrée

Sanit. F

Sanit. H
Vest. H

+ douche

Production
 eau-chaude

TGBT

PLAN RDC Projet
1/50

Nom du fichier informatique : N_00_ACT_POE.dwg

Projet
820 121 001V_0106_N_00
















